KLEŠTINY DO PODAVAČE
SHK
Objednací číslo ø
vedení
ø D
[mm]
ø Z
[mm]

SHT38 D 38 38 20 H 7 90 6,0 - 36,0 6,0 - 24,0 6,0 - 30,0
SHT40 D 40 40 20 H 7 90 10,0 - 38,0 10,0 - 25,0 10,0 - 32,0
SHT42 D 42 42 20 H 7 90 6,0 - 40,5 10,0 - 28,0 10,0 - 35,0
SHT44 D 44 44 20 H 7 90 10,0 - 42,0
SHT45 D 45 45 20 H 7 90 6,0 - 43,0 10,0 - 30,0 10,0 - 36,0
SHT50        D 50 50 20 H 7 90 6,0 - 48,0 10,0 - 32,0 10,0 - 41,0
SHT54 D 54 54 20 H 7 90 10,0 - 52,0
SHT58         D 58 58 20 H 7 90 15,0 - 56,0
SHT60            D 60 60 20 H 7 90 8,0 - 58,0 10,0 - 40,0 10,0 - 50,0
SHT63 D 63 63 20 H 7 90 15,0 - 61,0
SHT65 D 65 65 20 H 7 90 8,0 - 63,0 10,0 - 42,0 10,0 - 55,0
SHT70               D 70 70 20 H 7 90 12,0 - 66,0
SHT75             D 75 75 20 / 35 H 7 90 20,0 - 72,0
SHT80                  D 80 80 35 H 7 90 20,0 - 76,0
SHT90 D 90 90 35 H 7 90 50,0 - 84,0
SHT100             D 100 100 35 H 7 110 60,0 - 95,0
Upínací síla může být přizpůsobena Vašim požadavkům.
PRO 4HR A 6HR MATERIÁL
 X Podle Vašich požadavků
UZAVŘENÉ

Í KLEŠ
TIN
Y
info@pm-tech.cztel.: (00420) 235 350 808 www.pm-tech.cz16   |
KLEŠTINY DO PODAVAČE
SHK - pro vnitřní upínání
Objednací číslo ø D
[mm]
ø Z
[mm]
ø P
[mm]
L
[mm] Upínací průměr  S min.–max. [mm]
SHKI7 7 M 5 37 3,5 - 6,0
SHKI10 10 4 7 40 3,5 - 9,0
SHKI12 12 4 8 40 3,5 - 11,0
SHKI15 15 6 11 40 3,5 - 14,0
SHKI18 18 6 11 40 5,0 - 17,0
SHKI20 20 8 14 65 5,0 - 19,0
SHKI25 25 8 20 65 5,0 - 24,0
SHKI 28 - SHKI50 28 - 50 8 20 65
Upínací síla může být přizpůsobena Vašim požadavkům.
UTĚSNĚNÉ
 X  Zamezení vnikání chladícího média
MOŽNOSTI

TI
N
Y
info@pm-tech.cztel.: (00420) 235 350 808 www.pm-tech.cz   |   17
KLEŠTINY DO PODAVAČE - pro vnitřní upínání
TURBO
 X Pro vnitřní upínání trubek nebo navrtaného materiálu.
Objednací číslo ø
vedení
ø D
[mm]
ø P
[mm]
L
[mm] Upínací průměr  S min.–max. [mm]
SHTI25 D 25 25 20 H 7 90 6,0 - 23,0
SHTI28 D 28 28 20 H 7 90 6,0 - 27,0
SHTI30 D 30 30 20 H 7 90 6,0 - 31,0
SHTI32 D 32 32 20 H 7 90 6,0 - 31,0
SHTI34 D 34 34 20 H 7 90 6,0 - 33,0
SHTI35 D 35 35 20 H 7 90 6,0 - 34,0
SHTI36 D 36 36 20 H 7 90 10,0 - 35,0
SHTI38 D 38 38 20 H 7 90 10,0 - 37,0
SHTI40 D 40 40 20 H 7 90 10,0 - 39,0
SHTI42 D 42 42 20 H 7 90 10,0 - 41,0
SHTI44 D 44 44 20 H 7 90 10,0 - 43,0
SHTI45 D 45 45 20 H 7 90 10,0 - 44,0
SHTI50 D 50 50 20 H 7 90 10,0 - 49,0
SHTI54 D 54 54 20 H 7 90 10,0 - 53,0
SHTI58 D 58 58 20 H 7 90 10,0 - 57,0
SHTI60 D 60 60 20 H 7 90 10,0 - 59,0
SHTI63 D 63 63 20 H 7 90 10,0 - 62,0
SHTI65 D 65 65 20 H 7 90 10,0 - 64,0
SHTI70 D 70 70 20 H 7 90 30,0 - 65,0
SHTI75 D 75 75 20 / 35 H 7 90 30,0 - 70,0
SHTI80 D 80 80 35 H 7 90 30,0 - 75,0
SHTI90 D 90 90 35 H 7 90 40,0 - 85,0
SHTI100 D 100 100 35 H 7 110 40,0 - 95,0
Upínací síla může být přizpůsobena Vašim požadavkům.
UTĚSNĚNÉ
 X  zamezení vnikání chladícího média
MOŽNOSTI

KLEŠTINY DO PODAVAČE - pro vnitřní upínání
pro vícevřetenové stroje INDEX
Objednací
číslo
ø
vedení Popis ø D
[mm]
ø S
[mm]
ø Z
[mm]
ø P
[mm]
L
[mm] Typ stroje
S927434.1232 12 Kl. do podavače 10,3 8 4 8 H 7 45 MS 22 / MS 40
SA927435.XX31 Zarážka 13,0 - 23,0 4 32
S927535.1231 12 Kl. do podavače 10,3 8 4 8 H 7 45 MS 32
SA927536.XX31 Zarážka 13,0 - 18,0 4 32
S927434.1233 12 Kl. do podavače 10,3 8 4 8 H 7 46 MS 22 / MS 32 / MS 40
SA927435.XX32 Zarážka 13,0 - 23,0 4 26
S927535.1831 18 Kl. do podavače 16 15 6 11 H 7 45 MS 22 / MS 32 / MS 40
SA927536.XX31 Zarážka 19,0 - 25,0 6 32
S927535.1841 18 Kl. do podavače 16 15 6 11 H 7 46,5 MS 22 / MS 32 / MS 40
SA927536.XX41 Zarážka 19,0 - 25,0 6 26,5
S927934.1832 18 Kl. do podavače 18 15 6 11 H 7 45 MS 52
SA927975.XX31 Zarážka 22,0 - 32,0 20
S927434.2332 23 Kl. do podavače 19 15 8 14 H 7 70 MS 40
SA927435.XX31 Zarážka 24,0 - 32,0 8 52
S927434.2333 23 Kl. do podavače 19 15 8 14 H 7 66,5 MS 40
SA927435.XX32 Zarážka 24,0 - 32,0 46,5
S927535.2531 25 Kl. do podavače 22 15 8 15 H 7 66,5 MS 32
SA927536.XX31 Zarážka 26,0 - 36,0 46,5
S927434.3232 32 Kl. do podavače 27 15 8 20 H 7 70 MS 40
SA927435.XX31 Zarážka 33,0 - 40,0 8 52
S927434.3233 32 Kl. do podavače 27 15 8 20 H 7 61 MS 40
SA927435.XX32 Zarážka 33,0 - 40,0 41
S927934.3232 32 Kl. do podavače 32 20 8 20 H 7 70 MS 52
SA927975.XX31 Zarážka 33,0 - 42,0 38
S927934.4232 42 Kl. do podavače 42 20 8 20 H 7 70 MS 52
SA927975.XX31 Zarážka 43,0 - 52,0 38
D18 IMS 52 18 18 15 6 11 H 7 45
D32 IMS 52 32 32 20 8 20 H 7 70
D42 IMS 52 42 42 20 8 20 H 7 70